
 

 
 
 

 

 
 
Dipartimento di Economia, Statistica 
e Finanza “Giovanni Anania” - DESF  
Università Della Calabria 
Via P. Bucci, Cubi 0C – 1C 
87036 Rende (Cs) - Italia 

 
Amministrazione: (+39) 0984.49.2434 
Ricerca: (+39) 0984.49.2400 
Didattica: (+39) 0984.49.2438 
Segreteria Studenti: tel. (+39) 0984.49.2418 
Ufficio Protocollo: tel. (+39) 0984.49.2415 

 
www.desf.unical.it 

 
dipartimento.desf@pec.unical.it 

didattica.desf@unical.it 

 

 
 

DECRETO DIRETTORIALE  
 
NOMINA COMMISSIONE SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO N. 7 INCARICHI DI TUTOR PER ATTIVITA’ 

DI SUPPORTO ALLA DIDATTICA 
 

IL DIRETTORE 
 
Visto il vigente Statuto dell'Università della Calabria, emanato con D.R. n. 562 del 23.03.2016 e successive 

modificazioni ed integrazioni; 
Visto l’art. 13 della Legge n. 341/90; 
Visto il vigente regolamento "Affidamento incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 

all’Università della Calabria, e incarichi di supporto alle attività didattiche", emanato con Decreto 
Rettorale n. 246 dell'11.02.2013; 

Considerate  le esigenze del Corso di Laurea in Economia e del Corso di Laurea Magistrale in Economia e 
Commercio; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 14/03/2024; 
Visto il Bando di Selezione pubblicato sul portale di Ateneo “Portale Amministrazione Trasparente” (D.D. 

n. 34 del 18/03/2024); 
Visto l'art. 6 del suddetto bando di selezione che prevede cha la Commissione Esaminatrice sia nominata 

dal Direttore del Dipartimento; 
Ravvisata la necessità di procedere, essendo scaduti i termini di presentazione delle domande di 

partecipazione alla selezione previsti dall'art. 5 del bando, alla nomina della Commissione 
Esaminatrice. 

 
D E C R E T A 

 
I proff. Maurizio LA ROCCA, Ilaria AMERISE, Francesco TORCHIA sono nominati rispettivamente Presidente e 
Commissari, i proff. Mariarosaria AGOSTINO, Francesco AIELLO, rispettivamente Presidente supplente e 
Componente supplente, per la valutazione comparativa inerente al bando di selezione pubblica per il conferimento 
di n. 7 incarichi di tutor nell’ambito degli insegnamenti di “Statistica” , “Economia industriale” , “Macroeconomia” 
, “Diritto Privato” , “Politica Economica” , “Economia e Gestione delle imprese); e a supporto dei laureandi 
magistrali per l'apprendimento dell'utilizzo di pacchetti statistico-econometrici ai fini delle elaborazioni per la tesi 
di laurea magistrale del Corso di Laurea Magistrale in Economia e Commercio. 
 

 
 
 
 

Il DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                                                                                                    Prof. Massimo COSTABILE 

 
 
 

http://www.desf.unical.it/

		2024-04-04T10:01:22+0200
	MASSIMO COSTABILE




